ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                      № ____

хутор Джумайловка

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление

которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах (МФЦ)

 предоставления  государственных и муниципальных услуг, оказываемых
администрацией Джумайловского сельского
поселе​ния Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях стандартизации перечня муниципальных услуг, оказываемых населению администрацией Джумайловского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, оказываемых администрацией Джумайловского сельского поселения Калининского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 июня 2021 № 112  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, оказываемых администрацией Джумайловского сельского поселе​ния Калининского района».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Джумайловского
сельского поселения

Калининского района                                                                                О.И.Горбань
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района
                                                                      от ____________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление

которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах (МФЦ)

 предоставления  государственных и муниципальных услуг, оказываемых
администрацией Джумайловского сельского
поселе​ния Калининского района
	№

п/п
	Муниципальные услуги

	1.
	Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества

	2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	3.
	Выдача разрешения ( дубликата или копии  разрешения) на право организации розничного рынка

	4.
	Уведомительная регистрация

Трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работодателем - физическим лицом, не являющимся  индивидуальным предпринимателем, с работником

	5.
	Предоставление копии правовых актов администрации муниципального образования

	6.
	Выдача порубочного билета

	7.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	8.
	Выдача выписки из похозяйственной книги

	9.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	10.
	Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет

	11.
	Рассмотрение и утверждение проектов информационных надписей и обозначений, устанавливаемых на объектах культурного  наследия (памятниках истории и  культуры) местного (муниципального)  значения

Начальник общего отдела
администрации Джумайловского
сельского поселения

Калининского района                                                                          Е.В.Бабиева